
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 лютого 2022 року № 21

Про визначення норм надання послуг
з вивезення побутових відходів

Керуючись наказом Міністерства з питань житлово-комунального
господарства України від 30.07.2010 № 259 «Про затвердження Правил
визначення норм надання послуг з вивезення побутових відходів» із змінами,
статтями 40, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Замовити роботи щодо визначення норм надання послуг з вивезення
побутових відходів населених пунктів Гребінківської міської
територіальної громади.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника
міського голови Зінченка В.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


